17-02-2024 13:00:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita por moradores pois o mato está bem alto sem espaço para andar,com perigo de bichos
peçonhentos.

Solicito Roçagem imediata da Pista de Caminhada da Rua Osmar Teixeira de Morais no Bairro: Chácaras
Tubalina próximo ao Residencial Solaris.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA OSMAR TEIXEIRA DE MORAIS, 101, APT 501 BLOCO C, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-
336, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28432/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total